Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » августа 20 24 г.  № 1163

пгт. Октябрьское

Об утверждении проекта планировки

территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

            1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории для размещения объекта

«Ем-Еговский+Пальяновский ЛУ. Обустройство разведочной скважины 30056Р».

2. Отделу строительства, архитектуры и пространственного развития Комитета по

строительству, архитектуре и жизнеобеспечению администрации Октябрьского района

(Егоров А.А.) разместить постановление на публичном портале Государственной

информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Югры.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                                                                   С.В. Заплатин